Διθυράμβω.

Agentem verò boues Dithyrambum appellat, quo-

niam

niam premium quod Dithyrambis dabatur, hoc erat, quamquam aliqui tripodam fuisse affirmant. In hoc genere Ion Chius, cuius nomine dialogum inscripsit Plato, plurimum se exercuit: verum eius versus ut ambitiosos Aristophanes carpit. Hec habui quae de Dithyrambico dicerem. reliqua genera poeticae quae alij recensent, prudens omitto: quoniam aut nullis imitandi praeceptionibus continentur, aut illic quae traditae sunt rectè conformari possunt: & qui prima, & difficiliora genera didicerit, reliqua minus difficilia, aut similia commodè, & sine periculo persequetur.

FINIS.

# HENDECASYLLABVM

DAMASI HEYMANNI

AD LECTORES.

*HVC, quotquot pariter seueriores  
Musarum colitis choros sacrarum,  
Et quotquot petitis suauiora,  
Parnassi iuga montis experiri,  
Aut pulchre Tragico indui cothurno,  
Aut socco decorarier reiecto:  
Candore hunc legite in clyto libellum  
Quem dat Musa viri magis benigna:  
Qui quo plus studio beatiori  
Fructus afferat, hoc magis decebit  
Cunctis carior esse, gratiorque.*

APPROBATIO.

Libellus iste De poëtica tractans à me infra scripto perlectus fuit, neque in eo quicquam deprehendi quod cum euulgari prohibeat : quod attestor

*Walterus vander Steeghen S. Theol.  
Licentiatum, & Ecclesie Antuerpiensis  
Canonicus, ad librorum  
examen deputatus.*